"O MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

••• INSTITUTO FEDERAL
11111 Mato Grosso
111.11 Campus Pontes e Lacerda
•• Fronteira Oeste

. ,,

PORTARIA N° 071, DE 05 DE ABRIL DE 2017

, . o DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA

OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 522 de
r~l!t::i~,
.,:t.. 07.03.2017;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo responsáveis pela implementação da Conta

:~,~ c:" Vinculada do Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) Campus Pontes e Lacerda -
'd' . tI"

Fronteira Oeste aos contratos com empresas, terceirizadas:

• Franciele Souza Fernandes (titular)

• Cristiane Santana Honório (substituta)

" - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

~:,"'- \'
?i..!!.iI.,'

"I - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

~~o_

~l'Er'ANO TEiXElRA S!LVA
Diretor Geral Pro Tempore

lFMT -Ca:llpILI POlllel e LacerJiÚFmnteira Oeste
Fon~rü: n".m de 01ce Março de 101 7

l~-tf:.,.
.; ,,:!

'!J.. ':'

Rodovia MT-473, s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200